
Oggetto: I: RIMODULAZIONE TEMPORANEA PROTOCOLLO GESTIONE CASI
SCOLASTICI.
Data ricezione email: 14/12/2021 17:01
Mittenti: USR Veneto - Direzione Regionale Veneto - Gest. doc. - Email: direzione-
veneto@istruzione.it - PEC: drve@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>,
Segreteria del Dirigente <segreteria.tv@istruzione.it>, USP di Belluno <usp.bl@istruzione.it>,
USP di Padova <usp.pd@istruzione.it>, USP di Rovigo <usp.ro@istruzione.it>, USP di
Treviso <usp.tv@istruzione.it>, USP di Venezia <usp.ve@istruzione.it>, USP di Verona
<usp.vr@istruzione.it>, USP di Vicenza <usp.vi@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>
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2021_12_14_582031_RIMODULAZIONE
TEMPORANEA PROTOCOLLO GESTIONE CASI
SCOLASTICI_RUSSO.pdf

SI NO NO

Testo email

Si inoltra la nota della Regione Veneto - Direzione Prevenzione, Sicurezza Alimentare, Veterinaria -
prot n. 582031 del 14.12.2021, pari oggetto.

Gli UUAATT in indirizzo trasmetteranno la predetta nota alle scuole paritarie del territorio di
competenza.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.

La Segreteria del Direttore Generale USR Veneto

Da: antonella.angelone@regione.veneto.it <antonella.angelone@regione.veneto.it> per conto di Direzione
Prevenzione Sicurezza Alimentare Veterinaria <prevenzionealimentareveterinaria@regione.veneto.it>
Inviato: martedì 14 dicembre 2021 14:00
A: AULSS 5 POLESANA <direzione.generale@aulss5.veneto.it>; AULSS 4 VENETO ORIENTALE
<direzione.generale@aulss4.veneto.it>; AULSS 1 DOLOMITI <direzione.generale@aulss1.veneto.it>; AULSS
6 EUGANEA <direzione.generale@aulss6.veneto.it>; AULSS 9 SCALIGERA
<direzione.generale@aulss9.veneto.it>; AULSS 2 MARCA TREVIGIANA
<direzione.generale@aulss2.veneto.it>; AULSS 7 PEDEMONTANA <direzione.generale@aulss7.veneto.it>;
AULSS 3 SERENISSIMA <direzione.generale@aulss3.veneto.it>; AULSS 8 BERICA
<direzione.generale@aulss8.veneto.it>; Mariateresa Padovan <mariateresa.padovan@aulss8.veneto.it>;
SANDRO CINQUETTI <sandro.cinquetti@aulss1.veneto.it>; STEFANO DE RUI
<stefano.derui@aulss2.veneto.it>; AZIENDA ULSS 4 <dipprev.sandona@aulss4.veneto.it>; Stefano Ferrarini
ULSS 8 <stefano.ferrarini@aulss8.veneto.it>; AZIENDA ULSS 3 <diprev@aulss3.veneto.it>; AZIENDA ULSS
6 <dipartimento.prevenzione@aulss6.veneto.it>; FABIOLA DE STEFANI <fabiola.stefani@aulss2.veneto.it>;
LUCA GINO SBROGIO' <lucagino.sbrogio@aulss3.veneto.it>; Azienda ULSS 6 - IVANA SIMONCELLO
<ivana.simoncello@aulss6.veneto.it>; AZIENDA ULSS 7 <dpre@aulss7.veneto.it>; Giuseppina Napoletano
<giuseppina.napoletano@aulss9.veneto.it>; AZIENDA ULSS 08
<dipartimento.prevenzione@aulss8.veneto.it>; Alessandra Nascimben
<alessandra.nascimben@aulss2.veneto.it>; AZIENDA ULSS 02 <segdipprevtv@aulss2.veneto.it>; Anna
Pupo <anna.pupo@aulss4.veneto.it>; Azienda ULSS 1 <dip.prevenzione@aulss1.veneto.it>;
damiano.comin@aulss1.veneto.it <damiano.comin@aulss1.veneto.it>; Aulss 9 - Verona Dip. Prev.
<dip.prevenzione@aulss9.veneto.it>; AZIENDA ULSS 5 Dipartimento di Prevenzione
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<dipprev.ro@aulss5.veneto.it>; Fabrizio Cestaro <fabrizio.cestaro@aulss9.veneto.it>; AZIENDA ULSS 7
<prevenzione.bassano@aulss7.veneto.it>; Federica Fenzi <federica.fenzi@aulss5.veneto.it>; Aulss 5
<sisp.ro@aulss5.veneto.it>; LUANA CIBIN <luana.cibin@aulss2.veneto.it>; Aulss 7 -Thiene
<sisp@aulss7.veneto.it>; Aulss 3 - Chioggia <dip.prevenzione.chioggia@aulss3.veneto.it>; Lorenzo Bulegato
<lorenzo.bulegato@aulss4.veneto.it>; Giovanni Sava <giovanni.sava@aulss1.veneto.it>; Aulss 8 - Arzignano
<Igienepubblica.arzignano@aulss8.veneto.it>; Aulss 9 - Bussolengo <sisp@aulss9.veneto.it>; Vittorio Selle
<vittorio.selle@aulss3.veneto.it>; Aulss 2 Marca Trevigiana <sisp@aulss2.veneto.it>; Viviana Coffele
<viviana.coffele@aulss9.veneto.it>; ULSS 7 <liviano.vianello@aulss7.veneto.it>; SISP ASOLO
<sisp.asolo@aulss2.veneto.it>; RIZZATO DONATELLA <donatella.rizzato@aulss1.veneto.it>; SISP PADOVA
SUD ULSS 6 <sisp.padovasud@aulss6.veneto.it>; erminio.bonsembiante@aulss2.veneto.it
<erminio.bonsembiante@aulss2.veneto.it>; Aulss 6 - Camposampiero <direzione_sisp@aulss6.veneto.it>;
CHERMAZ ESTER <ester.chermaz@aulss2.veneto.it>; SISP ESTE <sisp.este@aulss6.veneto.it>; Aulss 7 -
Bassano del Grappa <asv.sisp@aulss7.veneto.it>; Mario MastroMarino
<mario.mastromarino@aulss2.veneto.it>; Aulss 6 - Padova <sisp.ulss16@aulss6.veneto.it>; Aulss 8 - Vicenza
<segreteria.sisp@aulss8.veneto.it>; sisp.treviso@aulss2.veneto.it <sisp.treviso@aulss2.veneto.it>; Aulss 3 -
Venezia <sisp@aulss3.veneto.it>; KATIA VENTURIN <katia.venturin@aulss1.veneto.it>; Marica Battistin
<marica.battistin@aulss1.veneto.it>; BERTIPAGLIA ORSOLA <orsola.bertipaglia@aulss2.veneto.it>;
bernardetta.decaprio@aulss3.veneto.it <bernardetta.decaprio@aulss3.veneto.it>;
tecla.bovo@aulss3.veneto.it <tecla.bovo@aulss3.veneto.it>; claudio.battistella@aulss4.veneto.it
<claudio.battistella@aulss4.veneto.it>; MARIA CORTE METTO <maria.cortemetto@aulss5.veneto.it>; Bettio
Karin <scuole.covid19@aulss6.veneto.it>; scuole.d1@aulss7.veneto.it <scuole.d1@aulss7.veneto.it>;
screening.scuole@aulss7.veneto.it <screening.scuole@aulss7.veneto.it>; ERICA BARBIERI
<erica.barbieri@aulss8.veneto.it>; FERRARESSO ANNA <anna.ferraresso@aulss8.veneto.it>; Anna Sannino
<anna.sannino@aulss9.veneto.it>
Cc: Assessore Lanzarin <assessore.lanzarin@regione.veneto.it>; Area Sanità e Sociale
<area.sanitasociale@regione.veneto.it>; Direzione Generale Azienda Zero
<direzione.generale@azero.veneto.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>;
Francesca Russo <francesca.russo@regione.veneto.it>; Michele Mongillo
<michele.mongillo@regione.veneto.it>; Michele Tonon <michele.tonon@regione.veneto.it>
Oggetto: RIMODULAZIONE TEMPORANEA PROTOCOLLO GESTIONE CASI SCOLASTICI.
 

DIREZIONE PREVENZIONE, SICUREZZA ALIMENTARE, VETERINARIA
Dorsoduro, 3493
30123 VENEZIA

 
Si anticipa nota prot. n. 582031 trasmessa a mezzo pec in data odierna relativa all'oggetto.
Si porgono cordiali saluti.
 
 
REGIONE DEL VENETO
Area Sanità e Sociale
Direzione Prevenzione, Sicurezza Alimentare, Veterinaria
Direttore: Dr.ssa Francesca Russo
Dorsoduro, 3493 – 30123 VENEZIA
Segreteria: Tel. 041-2791352/1353-1320 FAX. 041-2791355
e-mail: PrevenzioneAlimentareVeterinaria@regione.veneto.it
PEC: area.sanitasociale@pec.regione.veneto.it 

Ai sensi del vigente D.Lgs. 196/2003 in materia di privacy e del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del
Consiglio si precisa che le informazioni contenute nel messaggio e negli eventuali allegati sono riservate esclusivamente
al/ai destinatario/i indicato/i. Si invita ad astenersi dall'effettuare: inoltri, copie, distribuzioni e divulgazioni non autorizzate del
presente messaggio e degli eventuali allegati. Nel caso di erroneo recapito, si chiede cortesemente a chi legge di dare
immediata comunicazione al mittente e di cancellare il presente messaggio e gli eventuali allegati. Informazioni aggiuntive
nella sezione **Privacy** del sito internet: www.regione.veneto.it  
----------------------------------
According to the Italian law D.Lgs. 196/2003 and the Regulation (EU) 2016/679 of the European Parliament and of the
Council the information contained in this message and any attachment contained therein is addressed exclusively to the
intended recipient. Please refain to not make copies, to forward the message and its attachments or disclose their content
unless authorisation.
In case of incorrect delivered message to your mail, please inform immediately the sender and delete the message and its
attachments. Additional information are available in the **Privacy** section, on the website: www.regione.veneto.it
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mailto:PrevenzioneAlimentareVeterinaria@regione.veneto.it
mailto:area.sanitasociale@pec.regione.veneto.it
http://www.regione.veneto.it/
http://www.regione.veneto.it/
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